Ips. repetit
 quod dixit

Formaz. ar.
 extra. c. d. codicil-
 li itē. quia diuer-
 sitas nominum de-
 bet designare di-
 uersitatem rerum
 vt. xxi. di. clerus.

Comitibus.
 id est comitanti-
 bus vel sequenti-
 bus eos

Sel comitati-
 bus. id est episco-
 pis. comitatus em̄
 dicitur districtus
 alicuius ciuitatis
 vbi episcopus est
 vel per hoc vult
 notare q̄ archi-
 episcopus maio-
 rem habet pote-
 statem in pūicia
 et iurisdictionem
 q̄ primas. nam
 metropolitani
 est iudex ordinar-
 us omnium episco-
 rum prouincie. p̄-
 mas tantum ar-
 chiepiscopi. vnde
 secundum hoc ma-
 ior ē patriarchis.

Comitibus.
 id est ppter comi-
 tes. id est ppter

episcopus suffraganeos.

Nonne. ar. ex nominibus semper res nominum id ē res designa-
 tas per nomina debere attendi

Sili. vocentur. C. de libe. cā. iubemus. et. C. de p̄ba. nec ep̄s.
 ros. et. c. clericos. quid de veneto. hic p̄mas est respectu inferiorum

Primas. sicut romanus alexandrinus antiochenus. s. xxi. di. cle-
 ros. et. c. clericos. quid de veneto. hic p̄mas est respectu inferiorum
Conuertatur. nam et apes exerescentes. rē. vii. q. i. in apibus. d'
 con. di. v. nunquam. Et iuuentus romana exerescens nouam sibi ciui-
 tatem edificauit. ar. C. de sacrosanctis eccle. iubemus. s. et bene dixit
 conuertatur. nam alias vix posset cōtingere q̄ in aliquo loco intan-
 tum exeresceret populus vt primatē indigeret.

Constitui. ar. in prochia alicuius non debere constitui ecclesiā

nisi multitudine fidelium exereuerit. sed nunquid illo inuito cuius est prochia poterit hoc fieri et non requisito. non. xvi. q. i. multis concia. l. i. q. i. felix. et. c. se. sed si requisitus nollet consentire non tñ minus fieret per maiorem scilicet p papā. extra de eccle. edificā. c. iij. eius tamen primo consensu requisito. Et nota q̄ huiusmodi requisitio facienda est cum ille locus esset in quo exereuit multitudo fidelium iam deputatus alicui ep̄i = scopatui. alias nō

Rime. id est patriarcha

Cce subtra-

bitur. ar. q. papa p suum mandatum non vult derogari alicuius iuri. q. xv. q. i. qd vero dicitis. q. ix. q. iij. nūc vero. q. xi. q. i. peruenit. l. xij. di. quanto. s. lxxv. di. archidiaconu. in fi. ar. cōtra. q. viij. q. iij. artabus. ix. q. iij. conquectus. in fi. sic extra de offici. delega. super eo. vbi dicit non. est intentōis nostre alicui derogare p rescriptum nostrū ita q̄ vni attribuatur alteri subtraharur. ar. xl. di. disciplina. ff. de iudi. cū p̄tor. ex. d. p̄ scrip. cum olim. in fine. lxxv. di. archidiaconum. ar. nemini consu-

lendum cum alterius iectura. vt. q. xi. q. iij. si q̄s vdo. xxij. q. i. primū. xliij. q. v. demig. p̄bet. nō enim debent plus esse subditi q̄ expebit. ij. q. viij. amonendi. nec prelati ita humiles vt contemnatū. lxxvi. di. quanto. ff. de offi. p̄sbi. obseruandum

Non negat. si. c. d. cadu. coll. l. s. vl. C. d. nup. imperial. in p̄nci. nec em̄ publice. p̄ test. et cetera. C. d. se. p̄fec. p̄to. l. i.

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et

Ab sit hoc. id est esse de vniuersitate. cum. tamen romana eccle. ha non sit vniuersa sed sit de vniuersitate. Johannes. Di. c.

Ep̄iscopus. hic intitulatur. C. di. et quia fecerat mentionem d̄ primatibus et archiep̄iscopis et eorum dignitas videtur esse imperfecta sine pallio. vt extra de elec. significasti. Ido sp̄cialiter tractat de pallio ostendens q̄ nū habent pallium non possunt ep̄iscopalia exercere officia. ostendens etiam infra quod tempore t̄beat peti et dari. quia etiam intra tres menses. et quibus. quia et